
 

 

UCHWAŁA NR XII/56/2015 

RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 30 października 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/93/2013 Rady Miejskiej w Cieszanowie  

z dnia 21 listopada 2013 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu  

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubaczowie 

Rada Miejska w Cieszanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XLVI/93/2013 z dnia 21 listopada 2013 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów,w § 4 dodaje się ust 4 o treści: 

„Określa się tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków  

niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli 

nieruchomości. W przypadku niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego 

odpady komunalne właściciel nieruchomości przesyła informację o tym w formie pisemnej lub 

elektronicznej do Urzędu Miasta i Gminy w Cieszanowie, Rynek 1, 37-611 Cieszanów, tel. 16 6311076, 

e-mail:  cieszanow@vp.pl . Informacja taka może być również przekazana ustnie lub telefonicznie 

poprzez wpisanie do stosownego protokołu. Zgłoszenie obejmuje wskazanie adresu nieruchomości, 

danych osobowych właściciela nieruchomości, rodzaju odpadów komunalnych, a w przypadku 

nieruchomości wielolokalowych także numeru lokalu”. 

§ 2. Pozostałe przepisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady 

Miejskiej w Cieszanowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

 

 

Adam Zaborniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 listopada 2015 r.

Poz. 3099

mailto:cieszanow@vp.pl

		2015-11-06T13:49:04+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




